令和５年１月11日

保護者 様

京田辺市立田辺小学校

校  長  藤 原 真

 授業参観のご案内及び学級懇談会の中止について

 厳寒の候 保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

平素は本校教育推進に格別のご理解とご支援をいただきありがとうございます。

さて、学校だよりでもお知らせしているとおり、２月に予定していた「授業参観及び学級懇

談会」は、本校ＰＴＡとも協議を行い、新型コロナウィルス感染拡大防止等のため「学級懇談」

を中止とし、「授業参観」のみを実施します。

つきましては、下記により実施しますので、該当地域と時間等を確認ください。

記

１ 日時、対象学年及び対象地域

  令和５年２月 ７日（火）「第３学年」、「第４学年」及び「くすの木学級」

  令和５年２月 ８日（水）「第５学年」及び「第６学年」

  令和５年２月10日（金）「第１学年」及び「第２学年」

   ２時間目（９時35分～10時20分） 地域：北田辺・新田辺西・南田辺

３時間目（10時40分～11時25分） 地域：興戸・新田辺東・河原

２ 場所

  田辺小学校（各教室等）

３ その他

 ・各家庭1名の参観にご協力ください。

・各自スリッパ等上履きをご持参ください。

・新型コロナウィルス感染拡大防止のため、来校の際は各家庭で検温を実施するとともに、

発熱等のかぜ症状がある場合は来校を控えてください。また、廊下からの参観をお願いし

ます。

・駐車場はありません。保護者の皆様につきましては自動車での来校はご遠慮ください。

（ご事情のある場合は、事前に学校にご相談ください。）

・授業に支障の出る行為（教室・廊下での私語・写真やビデオ等の撮影など）には、充分ご

留意ください。また、指定の時間以外の来校はご遠慮ください。